
ZARZĄDZENIE NR 57/2009 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy Ostrowice. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 984, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241), zarządzam,  

co następuje: 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ostrowice stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 9 maja 2008 r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice, zmienionego: 

zarządzeniem nr 55/2008 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 29 listopada 2008 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice, 

zarządzeniem nr 29/2009 Wójta Gminy Ostrowice z dnia 30 czerwca 2009 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostrowice wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 6 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) zastępca pełnomocnika ds. ochrony 

informacji niejawnych, zwany dalej „zastępcą pełnomocnika ochrony”, którego 

funkcję pełni pracownik zatrudniony na stanowisku ds. planowania przestrzennego, 

gospodarki komunalnej i inwestycji”; 

2. w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zakupy i inwestycje dokonywane są  

po wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z przepisami dotyczącymi zamówień 

publicznych.” 

3. w § 23 w pkt 2 skreśla się lit. „c”; 

4. w § 23 pkt 2 lit. „d” otrzymuje brzmienie: 



„d) przygotowanie i przeprowadzenie rejestracji wojskowej obywateli polskich, 

którzy ukończyli osiemnaście lat i posiadają miejsce pobytu stałego lub pobytu 

czasowego trwającego ponad trzy miesiące na terenie gminy Ostrowice;” 

 
 §  2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 

         WÓJT GMINY 
 

    Wacław Micewski 
 


